ПРИКАЗ

№ :f-3
,~(/" t:;,ieМ{;:c~f
г. Москв( /

2021г.

Содержание: Об утверждении состава комиссии по аттестации работников, занимающих

должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу института электротехники и электрификации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с приказом ФГБОУ ВО "НИУ "МЭИ" №651от06.ll.2019г., а также в

связи с изменением в организационной структуре и персональном составе ИЭТЭ утвердить

комиссию по аттестации работников, занимающих должности педагогических работников,

относящихся к профессорско-преподавательскому составу ИЭТЭ, в следующем составе:

1. Погребисский Михаил Яковлевич, и.о.директора ИЭТЭ (председатель)
2. Сафонов Юрий Михайлович, зам. директора ИЭТЭ (зам. председателя)
3. Кондратьева Ольга Евгеньевна, зав. кафедрой ИЭ и ОТ
4. Румянцев Михаил Юрьевич, зав. кафедрой ЭКАО и ЭТ
5.Киселев Михаил Геннадьевич, зам. зав. кафедрой ЭМЭЭА

6. Анучин Алексей Сергеевич, зав. кафедрой ЛЭП

7. Цырук Сергей Александрович, зав. кафедрой ЭППЭ

8. Серебрянников Сергей Владимирович, зав. кафедрой ФТЭМК

9. Представитель профкома (по согласованию).

Ректор Н.Д. Рогалев